
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023 г.                                                                                                             №   73 

Об отмене постановления  администрации
Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района  от
15.01.2015  г.  №  7  «Об  утверждении
положения  «Об  антитеррористической
комиссии  Бережновского  сельского
поселения Николаевского муниципального
района» и ее состава»

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бережновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
администрация Бережновского сельского поселения 
      
 п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  администрации  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  от  15.01.2015  г.  №  7  «Об  утверждении  положения  «Об
антитеррористической  комиссии  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района» и ее состава»--считать утратившим силу. 

Глава Бережновского И.А. Сидоренко
сельского поселения


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Об отмене постановления администрации Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района от 15.01.2015 г. № 7 «Об утверждении положения «Об антитеррористической комиссии Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района» и ее состава»
	1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района от 15.01.2015 г. № 7 «Об утверждении положения «Об антитеррористической комиссии Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района» и ее состава»--считать утратившим силу.

